
18.–19.10.20
HradecKrálové
Kongresové centrum Aldis

2020

Tematické programové bloky
  Jak dál v informatizaci veřejné správy v době 

popandemické – nové výzvy a nové možnosti

  Další rozvoj efektivní komunikace občanů s veřejnou 

správou

 Kybernetická bezpečnost

 Identita v kyberprostoru

 Rozvoj infrastruktury

 Digitalizace specifických oblastí veřejné správy

 A další...

  23. ročník tradiční konference v netradičním termínu, zaměřené na digitalizaci veřejné správy a rozvoj e-governmentu

  Slavnostní zahájení za účasti vrcholných politiků, odborný program již od nedělního odpoledne

  Program v pěti sálech pokrývající celou šíři aktuálních problémů, výzev a plánů v oblasti informatizace veřejné správy, 

panelové diskuse, výměna zkušeností

  Účast zástupců státní správy a samosprávy a odborníků z tematických okruhů programových bloků

  Záštity členů vlády, zástupců obou komor Parlamentu ČR a hejtmanů

  Předávání cen doprovodných soutěží Zlatý Erb a Český zavináč

Neděle 18. října odpoledne
 tematické programové bloky

 uzavřená pracovní jednání a workshopy

 večerní program a předávání hlavních cen doprovodných soutěží

Pondělí 19. října
 dopolední slavnostní zahájení

 tematické programové bloky

 program v pěti sálech

 předávání cen doprovodných soutěží

 uzavřená jednání

 skončení programu v pozdním odpoledni www.isss.cz



Plánky přednáškových prostor Výstavní zóna

Velký sál

Bar

Labský
sál

Malý sál

Eliščin sál Jednací sál

šatna

vc
ho

d

vc
ho

d

Velký sál

Bar

Labský
sál

Malý sál

přízemí 1. patro 1. patro

Za podpory partnerů
(stav ke dni 31. 8. 2020)

generální partner

hlavní partneři

partneři

www.isss.cz

Záštitu konferencím poskytli

Věra Jourová, místopředsedkyně Evropské komise pro hodnoty a transparentnost, 

Andrej Babiš, předseda vlády České republiky, Jan Hamáček, 1. místopředseda vlády a ministr vnitra, 

Karel Havlíček, místopředseda vlády, ministr průmyslu a obchodu a ministr dopravy, 

Klára Dostálová, ministryně pro místní rozvoj, Vladimír Dzurilla, vládní zmocněnec pro IT a digitalizaci

Asociace krajů České republiky


